et vestrum cuilibet, coniunctim et diuisini, liuiusmodi appellationum et querele causam seu

causas, quam seu quas, prefatus nobDis comes de Egljiitone habet et mouet habereque et

mouere vult et intendit contra et aduersus prefatam nobilem domicellam, nempe dominam

Joannam Hammiltoune, eius sponsam putatiuam, cum liuiusmodi cause et causarum emergen-

tibus, incidentibus, connexis et annexis ac dependentibus, vnacum toto negotio principal! auc-

toritate nostra qua supra respectiue appellationum et quorele predictarum audiendi, cognoscendi,

decidendi, et fine debito, secundum iustitiam terminandi ; partes ipsas et testes ad indicia vocandi

;

libellum seu libellos, et quascunque peticiones summarias dari desuper et proponi deeernendi,

producique faciendi, eisdem rosponderi faciendi, iuramentum calumpnie desuper, et quoduis aliud

iuramentum licitum et de iure requisitum a partibus ipsis prestari faciendi et recipiendi

;

necnon testes in premissis necessarios recipiendi, eosque iurari faciendi ; Et si qui illorum

gracia, odio, timore, vel fauore subtraxerint fidele testimonium perhibere veritati in hac parte,

illos per censuras ecclesie arctius compescendi et compellendi : Quecunque iura, acta, docu-

menta et alia probationura genera necessaria produci et recipi faciendi : ac in causa seu causis

huiusmodi ad omnes actus et terminos iudiciales gradatim et successiue vsque ad sententie

diffinitiue prolationem in eisdem inclusiue procedendi : Sententias quascunque, tarn interlo-

cutorias quam diffinitiuas, desuper promulgandi et pronunciandi, easdemque executioni debite

vnacum expensarum taxatione prout de iure demandandi : Et generaliter omnia alia et singula,

que in premissis necessaria fuerint seu etiam quomodolibet opportuna, faciendi, gerendi, exer-

cendi, cum canonice cohercionis potestate plenaria in premissis omnibus et singulis prout

de iure facultate : Ad que facienda nostram, tenore presentium, vigore nostre preeminentie,

primatie regni et legatie apostolice predicte nobis gratiose concesse vt prescribitur, suadentibus

premissis, committimus potestatem, et facultatem in domino impertimur specialem. In cuius rei

testimonium manu nostra subscriptis, signetum nostrum est affixum, apud monasterium de Paslay

die primo mensis Aprilis, anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo secundo, consecra-

tionis nostre decimoquinto, et ad regni primitialem sedem translationis anno duodecimo.

Post quarumquidem literarum apostoliearum dicti domini primatis presentationem et recep-